

تمایل کهکشانی‌ها برای خرید مهاجم تاتنهام

## انتقال «کین» به رئال ممکن است؟



انتقاد صریح رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی از بی توجهی ها

## روستاهای خراسان در فقر کامل ورزشی هستند



کفر

دوشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۶  
۱۳۰۰ ریخ افغانی و ۱۳۳۹  
۲۰۱۸ سال منی ویکم  
شماره ۸۵۸  
ZENDEGE@QUDSONLINE.IR



## ابهام در انتخاب سرمربی! رسول خادم مسئول فنی تیم ملی کشتی آزاد شد

**ورزش:** نشست شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد دیروز برگزار شد. در پایان این نشست با توجه به محدودیت زمان باقیمانده تا مسابقات جام تختی (پهن ماه) ، آسیایی (اسفند ماه) و جام جهانی کشتی آزاد (فروردین ماه) و همچنین عدم جمع بندی لازم از سوی اعضای شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد در خصوص تعیین سرمربی واجد شرایط تصمیماتی اتخاذ شد.

بر این اساس بنا به تصمیم اعضای شورای فنی مقرر شد به منظور بهبود و سازماندهی قابلیت های فنی تیم ملی ، رسول خادم تا مسابقات انتخابی تیم ملی ، مسئولیت امور فنی تیم ملی کشتی آزاد را عهده دار باشد. همچنین در محدوده زمانی مذکور ضمن از دست ندادن فرصت های موجود ، شورای فنی تیم های ملی کشتی آزاد ، فرصت ارزیابی مناسب تری برای انتخاب سرمربی واجد شرایط را دارا خواهد بود. بنا به پیشنهاد اعضای شورای فنی ، مقرر گردید علیرضا رضایی به عنوان سرمربی تیم ملی امید به فعالیت خود ادامه دهد.

# «صیادمشی» یا «دلفی» به جای طارمی شماره ۹ پرسپولیس مثل آب خوردن جداشد

۱۰

## خط شهرستانها

### خودکشی سر باز وظیفه کلانتری مسعودیه

**خط قرمز:** سر باز ۲۱ ساله کلانتری مسعودیه، پس از پایان مرخصی و بازگشت، در اتاق نگهداری با شلیک دو گلوله به زندگی اش پایان داد. ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه ۸ دی مأموران کلانتری مسعودیه در تماس با باز پرس کشیک قتل پایتخت، از مرگ خود خواسته یکی از سربازان کلانتری خبر دادند. با اعلام این گزارش، تحقیقات با دستور باز پرس مرادی در دستور کار تیم تحقیق قرار گرفت. در بررسی های مقدماتی مشخص شد قربانی پرونده ساعت ۴ بعد از ظهر از مرخصی برگشته و به اتاق نگهداری کلانتری رفته است اما بعد از خروج سر باز و درجه داری که در اتاق نگهداری بوده اند او با اسلحه یکی از سر بازها، دو تیر به سر خود شلیک کرده و به زندگی اش پایان داده است. در بازبینی فیلم دوربین های مدار بسته اتاق نگهداری نیز مشخص شد سر باز ۲۱ ساله به سمت اسلحه رفته و با تردید به سوی خود شلیک کرده است، اما هنوز انگیزه این اقدام معلوم نیست.

### دزد حیوانات گران قیمت در قفس افتاد

**خط قرمز:** جوان ۳۲ ساله ای که حیوانات تزئینی کوچک گران قیمت را از کلینیک های حیوانات مشهد سرقت می کرد، دستگیر شد. فرمانده انتظامی مشهد در این باره گفت: در پی گزارش این سرقت ها در محدوده بلوار وکیل آباد مشهد، تیم تجسس کلانتری هفت تیر تحقیقات خود را آغاز کرد. وی افزود: مأموران انتظامی با بررسی سرنخ های موجود، عامل این سرقت ها را چهار زنی کرده و تحت تعقیب قرار دادند. به گفته بوستانی مأموران انتظامی این فرد را زمانی که برای انجام کار اداری به کلانتری مراجعه کرده بود، دستگیر کردند. متهم خود را در برابر مدارکی دید که راهی جز بیان حقیقت نداشت. او اعتراف کرد در سه فقره دستبرد به کلینیک های حیوانات، ۳ گربه کوچک، ۸ قلاده سگ و باکس حیوانات به ارزش ۱۷ میلیون تومان را به سرقت برده است. تحقیقات از این جوان ۳۲ ساله برای کشف دیگر سرقت های انجام شده توسط او در حال انجام است.

### دستگیری ۲ گوشی قاپ حرفه ای خیابان های مشهد

**خط قرمز:** پلیس آگاهی خراسان رضوی طرح مواجهه حضوری دو دزد حرفه ای با مالباختگان گوشی قاپی های خیابانی را به اجرا گذاشت. در این میهمانی پلیسی ۵۴ مالباخته، به دو عامل سرقت های خیابانی که یکی از آن ها مالخر اموال مسروقه نیز بود را مورد شناسایی قرار دادند.

متهمان که از سوی مالباختگان زیادی مورد شناسایی قرار گرفته بودند، راهی جز اعتراف نیافتند و به گوشی قاپی های سریالی در محدوده احمدآباد، بلوار سجاده الهیه، هفت تیر و شهرک ناجا مشهد اعتراف کردند. تحقیقات بیشتر در این خصوص ادامه دارد.

### نوزاد عجول در آمبولانس به دنیا آمد

**خط قرمز:** مادر بارداری که صبح دیروز در منزل خود در تربت حیدریه دچار درد زایمان شده بود، در مسیسر بیمارستان، با تلاش تکنسین های اورژانس ۱۱۵ نوزاد خود را با سلامت کامل به دنیا آورد. بنابر این گزارش، نوزاد پسر به همراه مادر در سلامت کامل به سر می برد و جهت انجام مراقبت های بعدی به بیمارستان تحویل داده شدند.

## شمارش معکوس برای اعدام ناپدری اهورا



حالا رفته به او آب دادم اما خون بالا آورد.

نماینده دادستان افزود: «آثار صدمه در سر، گوش، صورت، چانه و... اهورا مشخص بود. متهم هیچ گونه سابقه بیماری نداشت و در زمان حادثه هم مشروب مصرف نکرده بود. دلیل جریحه دار شدن احساسات عمومی در خواست اعدام در ملاعام متهم را دارم.»

### فقط قصاص

پس از قرائت کیفرخواست، پدر اهورا خواستار قصاص متهم شد و گفت: ساعت ۳:۵ عصر روز حادثه، رئیس ساختمان محل زندگی اهورا به من زنگ زد و گفت پسرم حالش خوب نیست. من خارج از انزلی می بودم و سریع خودم را به بیمارستان رساندم.

آنجا از زبان پزشکان شنیدم چه اتفاقی برای پسرم افتاده است. من قصاص می خواهم و تا خودم طساب دار را گردن متهم نیندازم آرام نمی گیرم.

### متهم انکار کرد

بهرروز عزیز فری، وکیل پدر اهورا گفت: پدر اهورا برای قاتل فرزندش درخواست قصاص کرد. این در حالی بود که مادر اهورا در جلسه دادگاه حاضر نبود، اما وکیل او در این جلسه حضور داشت که از طرف او، برای قاتل اهورا درخواست قصاص کرد.

عامل جنایت با توجه به گفته های شهوود، اسناد موجود در پرونده، نظریه پزشکی قانونی که نشان می داد ضربه از ناحیه سر و مرگ مغزی باعث مرگ او شده، در جایگاه متهم قرار گرفت. متهم پرونده قتل این کودک را قبول نکرد. این در حالی بود که متهم به قتل مدعی بود فقط یک ضربه به سر کودک زده و گمان نمی کرده باعث مرگ وی شود.

### پرونده اهورا به دیوان عالی کشور ارسال شد

رئیس داد گستری استان گیلان با اشاره به اعتراض وکیل متهم پرونده اهورا به رای صادره گفت: پرونده با نامه ای به دیوان عدالت کشور فرستاده شده است.

احمد سیاوش پور با اشاره به اینکه پرونده اهورا منتهی به صدور رای شد، اضافه کرد: قاتل اهورا به مجازات های قصاص، حبس، شلاق و تبعید محکوم شده است. گفت: دادنامه برای ابلاغ ارسال شده است.

### آزار و اذیت دختر ۱۱ ساله با طعم کباب

**خط قرمز:** متهمان پرونده آزار و اذیت دختر نوجوانی که خام حرف های دو جوان ایرانی و افغانی شده و به بهانه کباب خوردن در خانه این افراد، مورد تعرض قرار گرفته بود، با دستگیری متهمان وارد مرحله تازه ای شد. به گزارش خبرنگار ما، پنجشنبه هفته گذشته مادر و پدر یک دختر ۱۱ ساله، پای در کلانتری مجیدیه گذاشتند و از گم شدن دختر خود خبر دادند. بنابر اظهارات پدر، دختر نوجوان از صبح گمشده بود و هیچ خبری از او نبود. تلاش های پلیسی به جریان افتاد تا اینکه بالاخره دختر نوجوان پیدا شد و اظهار داشت: گم نشده و به خانه مرد جوانی رفته بودم تا کباب بخورم که در آنجا مورد آزار و اذیت و تعرض قرار گرفتم. پس از ثبت این اظهارات در پرونده سریعاً واحدهای گشت پلیس وارد عمل شده و به محلی که دختر نوجوان به آنجا رفته بود، اعزام شدند. در این محل یک جوان ایرانی و یک تبعه افغانستانی حضور داشتند که توسط پلیس با حکم قضایی بازداشت شدند. به دلیل اینکه این پرونده با موضوع فقدان در دادسرای جنایی ثبت شده بود، دیروز صبح هر دو متهم به دادسرای جنایی تهران انتقال یافتند و پرونده شان برای رسیدگی های بیشتر به مرجع صالحه (دادگاه کیفری یک استان تهران) فرستاده شد.

### ۲ کارگر در کانال آب زیرزمینی ناپدید شدند

**خط قرمز:** سخنگوی سازمان آتش نشانی از مفقود شدن ۲ کارگر در کانال آب زیرزمینی واقع در خیابان پیروزی تهران خبر داد. سید جلال ملکی گفت: شب یکشنبه حادثه گرفتار شدن ۲ کارگر در کانال آب زیرزمینی به نیروهای سازمان آتش نشانی اطلاع داده شد. وی افزود: بعد از آن، نیروهای سازمان آتش نشانی در محل حادثه حاضر شده و برای یافتن افراد مفقود اقدام کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی با اشاره به شرایط محل حادثه اظهار داشت: ۵ کارگر در حال لایروبی در یک کانال آب زیرزمینی بودند که به یکباره ۲ تن از آن ها پس از افتادن در آب، مفقود می شوند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه شب گذشته بارانی در تهران رخ نداده بود، این طور به نظر می رسد که کارگران بعد از باز کردن مسیر زباله ها، در آب موجود در جوی آب گرفتار شده اند. وی از ادامه جستجوها برای یافتن پیکر ۲ کارگر مفقود خبر داد و خاطر نشان کرد: جستجو نیروهای آتش نشانی برای یافتن پیکر ۲ کارگر مفقود همچنان ادامه دارد.

## خط شهرستانها

### بازجویی از ۷ جنایتکار باغ متروکه

**خط قرمز:** هفت مرد تبعه افغانستان که پس از کشف جسد پسر گمشده هوموطنشان در یک باغ متروکه، بازداشت شده بودند، برای تحقیقات تخصصی به دادسرای جنایی انتقال یافتند. ساعت ۵ و ۵۷ دقیقه عصر پنجشنبه ۷ دی، جسد پسر ۲۳ ساله افغانی تبار در باغ متروکه ای حوالی خیابان «هنگام» تهران کشف شد. با اعلام این گزارش، باز پرس محسن مدیرروستا و تیم تحقیق راهی محل شده و در بررسی های مقدماتی در یافتند پسر جوان که جسدش زیر تشک کهنه ای پنهان شده بود به طرز فجیعی با ضربات چاقو به قتل رسیده است. در ادامه چند هم ولایتی قربانی که جسد را پیدا کرده بودند بازداشت شدند. صبح شنبه، ۷ مرد افغان برای تحقیقات به دادسرای جنایی انتقال یافتند. یکی از آنها به باز پرس گفت: «۱۰ روز قبل «مراد» ناپدید شد و برای پیدا کردن او به همه جا سر زدیم. تا اینکه یکی از دوستانم گفت برای پیدا کردنش به جنگل های اطراف برویم. بعدم جسد را پیدا کردیم. اما هیچ نقشی در قتل نداشتیم و نمی دانیم چه کسی او را کشته است.» پس از پایان اظهارات مردان افغان، باز پرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی دستور ادامه تحقیقات تا روشن شدن زوایای پنهان پرونده را صادر کرد.

### کارمند قلابی دولت نیشابوری ها را سر کیسه می کرد

**خط قرمز:** فرد شیاد یکی که با جعل عناوین دولتی، ۸۵۰ میلیون ریال از سه شهروند نیشابوری کلاهبرداری کرده بود، به دام افتاد.

فرمانده انتظامی خراسان رضوی در این باره به خبرنگار ما گفت: مأموران پلیس آگاهی نیشابور با دریافت مرجوعه قضائی از سوی سه شهروند مبنی بر کلاهبرداری وارد عمل شده و در بررسی اظهارات مالباختگان مشخص شد. متهم که مردی حدوداً ۴۰ ساله است، با معرفی خود به عنوان کارمند یکی از نهادهای دولتی، در مجموع ۸۵۰ میلیون ریال از آنان در قالب خرید زعفران، مواد پروتئینی و میوه کلاهبرداری کرده است. سرآرد کریمی تصریح کرد: مأموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی نیشابور پس از هماهنگی قضائی روز شنبه متهم را که فردی سابقه دار است، در اقدامی ضربتی هنگام معامله و تنظیم قرارداد دستگیر کردند. وی افزود: در بازسازی از وسایل همراه متهم، چهار عدد مهر جعلی مربوط به ادارات دولتی مختلف، مهر بعضی از شرکت های خصوصی و یک دسته چک مسرقتی به همراه تعدادی اوراق بهادار کشف شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به معرفی متهم به دادسرا خاطر نشان کرد: ضعف آگاهی و اطلاع از طمع ورزی قربانیان، باعث ایجاد فرصت ارتکاب جرم برای افراد کلاهبردار می شود که امید است شهروندان با رعایت توصیه های پلیسی، مجرمان را در رسیدن به اهدافشان ناکام سازد.





# فرهنگ

## فرهنگ و هنر

**دوشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۶**

**۱۳** **ربیع الثانی ۱۳۹۶** | ۱ ژانویه ۲۰۱۸ | **سال سی و یکم** **شماره ۸۵۸**

## گزارش خبری

سیدحمید روحانی در جلسه تحلیل و بررسی مستند قائم‌مقام در مشهد عنوان کرد **آیت‌الله منتظری شخصیت وابسته‌ای داشت**
**فرهنگ و هنر** | نکتہ بهار دوست | شنبه نهم دی‌ماه نمایش مستند قائم‌مقام به کارگردانی سیدمحمدعلی صدری‌نا که در آن روایتی بدون سانسور از زندگی آیت‌الله منتظری به تصویر کشیده‌است، در محل سینما هویزه مشهد با حضور سیدمحمد روحانی مؤسس مرکز اسناد انقلاب اسلامی و بنیاد تاریخ‌پژوهی و دانشنامه انقلاب اسلامی و علاقه‌مندان به هنر هفتم برگزار شد.

در ابتدای این جلسه روحانی ضمن اشاره به زندگی مرحوم آیت‌الله منتظری گفت:اگر مطالعه اجمالی در زندگی ایشان صورت بگیرد، کاملاً تفاوت موضع‌گیری‌هایشان

برای همه مجز و مسلم

می‌شود، اما وقتی که سیدمهدی‌هاشمی افراد بی‌گناهی مثل آیت‌الله شمس‌آبادی و… را زور کرده، می‌بینید آیت‌الله منتظری چگونه درمقابل این چندمورد آدم‌کشی در نامه‌ای عفو ایشان را از امام(ره) خواست، ولی در موارد دیگر به‌شدت عصبی شد و گفت فلان مورد اسلامی نیست.

این مورخ انقلاب اسلامی اضافه کرد: در این فیلم مورد جالبی هست، آن هم این‌که در جایی که ایشان به اعدام منافقین اعتراض دارد که چرا این‌ها به این شکل اعدام شدند، آن چهارنفر از قضاتی که منافقین را به اعدام محکوم کرده‌اند وارد دفتر ایشان می‌شوند تا برایشان توضیح دهند و زمانی که این‌ها وارد می‌شوند، آقای منتظری شروع می‌کند به پرخش کردن و دقیقاً طبق فیلم که در دفتر ایشان هم گرفته شده، سی‌وسه دقیقه این‌ها را زیر سؤال می‌برد و محکوم می‌کند بدون این‌که اجازه بدهد این‌ها توضیحی بدهند. همین قضیه خود نشان‌گر این‌است که ایشان اگر چیزی از زبان کسی که مورد اعتمادشان بوده می‌شنید، دیگر هیچ تحقیقی انجام نمی‌داد و همه را محکوم می‌کرد.

روحانی ادامه داد: آن دورانی که ایشان قائم‌مقام بود سه‌جلد کتاب نوشت و در آنجا گفت نظام کشور باید زیرنظر ولایت‌فقیه باشد و کلی روایت و سند هم برایش آورد، ولی به‌محض این‌که از قائم‌مقامی عزل شد، نظراتش تغییر کرد و گفت ولی فقیه فقط باید درحد نظارت باشد و این‌ها همه نشان‌دهنده این‌است که این شخص نظریاتش همه نفسانی بوده و استقلال ذاتی نداشته و وابسته بوده‌است.

وی با اشاره به مطالعاتش درخصوص زندگی ایشان گفت: ای وابستگی در میان خاطراتی که که از زمان طلبگی‌شان نوشته‌اند، دیده می‌شود. وابستگی ایشان به آیت‌الله مطهری که از همان طریق هم با امام آشنا شدند، وابستگی‌شان به آیت‌الله ربانی و… زمانی هم مهدی هاشمی برنامهریزی کرد که ایشان را از آقای ربانی جدا کند،واز اینجا بود که ایشان وابسته مهدی هاشمی شد و گفته‌هایش برای ایشان وحی منزل شد. وی افزود: در خاطر دارم در نجف مرحوم منتظری زمانی که متوجه‌شد مهدی هاشمی و چندنفر دیگر به اعدام محکوم شده‌اند، می‌خواست در اروپا اعتصاب راه بیندازد و این اولین اعتصابی بود که از نجف صورت گرفت، تا جایی‌که عدما از طلاب را بسیج کرد تا در کلیسایی در فرانسه در حمایت از مهدی هاشمی موضع‌شوند. آنجا بود که من رفتم و از امام سؤال کردم و امام فرمودند که شما می‌خواهید برای یک آدم کش متخصن بشوید؟

## خبر

.....

**پیام‌ها تسلیت در پی درگذشت خبرنگار قدس فرهنگ و هنر**، پیکر «دربیر رنگنه» خبرنگار سابقبه روزنامه قدس که صبح شنبه بر اثر بیماری سرطان درگذشت، دیروز در مراسم با حضور اعضای جامعه رسانه‌ای و همکارانش پس از طواف در حرم مطهر امام‌رضاع، برای تدفین به شهرستان تربت‌حیدر به منتقل شد. پس از اعلام خبر درگذشت وی، شخصیت‌های مختلف به این خبر واکنش نشان دادند. بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه، حسین انتظامی دستیار ارشد وزیر ارشاد، سیدنظام‌الموسی موسوی معاون ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی و همچنین روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان تأمین اجتماعی، انجمن روزنامه‌نگاران مسلمان، سازمان بسیج رسانه‌ای کشور و فعالان رسانه‌ای کشور با صدور بیانیه‌ای درگذشت وی را تسلیت گفتند.

قدس عملکرد متولیان اجرایی رویداد مشهد ۲۰۱۷ را بررسی می‌کند

# فرستی که از دست رفت

**ا فرهنگ و هنر** | زهره کهندل | سال ۲۰۱۸ آغاز شد و فرصت خوبی برای بررسی کارنامه عملکردی مهم‌ترین رویداد مشهد در سال ۲۰۱۷ است؛ انتخاب این شهر به‌عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام ازسوی ایستکو، البته این انتخاب چندسال قبل از آغاز سال ۲۰۱۷ اعلام شده بود تا مردم و مسئولان مشهدی خودشان را برای بهره‌برداری از فرصت پایتخت فرهنگی جهان اسلام آماده کنند تا در تحقق مهم‌ترین هدف انتخاب مشهد به‌عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلامی یعنی بازآرایی سیمای ذهنی و معرفی مشهد به جهانیان، موفق عمل کنند. اکنون که فرصت یکساله مشهد در این جایگاه به پایان رسیده، این هدف چقدر محقق شده‌است؟ سیدسعید پراسی دبیر ستاد پایتخت فرهنگی جهان اسلام می‌دهد: با این امکانات مالی و بایکوت خبری ایران در جهان، تحقق کامل این هدف آسان نیست و هرچه تلاش کنیم، کم‌است. البته برگزاری اجلاس رادیو و تلویزیون‌های اسلامی که ۲۵۰ رسانه عوت شده بود، اثر مهمی در معرفی ظرفیت‌های مشهد داشت. جانشین ستداد نیز معتقد است عملکرد ستاد مشهد، پایتخت فرهنگی جهان اسلام در حد بضاعت و توان، نمونه قابل‌توجهی داشته‌است. به‌گفته محمدکاظم دبیری، حدود یک‌هزار برنامه به دبیرخانه رسید که ۱۷۴ برنامه ویژه این رویداد مصوب شد. برخی از برنامه‌ها هم که برنامه‌های جاری و عمرانی بود یا با اهداف مشهد ۲۰۱۷ تطابق نداشت، حذف شد. بنابراین این‌طور نبوده که برنامه‌های جاری و رویتین در قالب این رویداد اجرا شود.

او تأکید می‌کند: در راستای اهداف اصلی رویداد مشهد ۲۰۱۷، حدود ۵ هزار مهمان خارجی در برنامه‌های مصوب پایتخت فرهنگی جهان اسلام حضور داشتند.

**نمره بیست نمی‌دهیم**

از آنجاکه اصفهان در سال ۲۰۰۶ به‌عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام انتخاب شد و ۱۱ سال طول

**آینپ می‌خوانید**

**پژمانفر معتقد است بسیاری از میهمان‌های افتتاحیه هم میهمان‌های ساختگی بودند و از طاب جامعه المصطفی خواسته بودند یک شهر اصلی محلی خود را بیوشند و در نشست‌های بین‌المللی شرکت‌کنند**

آیستکو درباره فعالیت‌های مشهد در سال ۲۰۱۷ ارزیابی کلملی انجام داده و توفیقات مشهد را در برگزاری رخدها و برنامه‌ها در سال ۲۰۱۷ قابل مقایسه با سایر شهرهایی که در گذشته پایتخت فرهنگی جهان اسلام بودند نمی‌دانست،

چون فعالیت‌های مشهد قابل‌توجه‌تر بود. به‌گفته وی، این ارزیابی را آیستکو در جلسه‌ای که در مراکش برگزار شد اذعان داشت، اما این‌طور نیست که نمره بیست به خودمان بدهیم.

قطعاً ما بیش از این می‌توانستیم از این فرصت استفاده کنیم، آنچه برای ما جای امیدواری است این‌است که موضوع پایتخت فرهنگی جهان اسلام را در یک بستر ده‌ساله تعریف کردیم و

### پرده نقره‌ای

کار هیئت انتخاب تمام شد

### اعلام فیلم‌های حاضر در جشنواره سی‌وششم فجر



**ا فرهنگ و هنر** | صبا کریمی | ابراهیم داروغزاده در نشست خبری سی‌وششم جشنواره فیلم فجر، پایان انتخاب ۶۷ فیلم مسابقه‌ای را پس از یک ماه اعلام کرد. بیش از ۱۰۰ فیلم برای حضور در جشنواره ثبت‌نام کرده بودند و ۶۷ فیلم دیده‌شده، کامل بودند و براساس اعلام دبیر جشنواره، ۲۲ فیلم داستانی، ۲ فیلم مستند و

۱ انیمیشن در سودای سیمرغ انتخاب شده‌است که به همراه نام کارگردان به‌ترتیب حروف الفبا به این شرح است: «اتاق تاریک» سیدروح‌الله حجازی، «امپراطور جهنم» پرویز شیخ‌طادی، «امیر» نیما اقلیما، «بیم» پیام معادی، «هوق‌تاش» ابراهیم حاتم‌ی کیا، «تنگه ابوغریب» بهرام توکلی، «جاده قدیم» منیژه حکمت، «جشن دلنگی» پوریا آذربایجانی، «چهارراه استانبول» مصطفی کبابی، «جالت‌نکش» رضا شعبانی، «ارکوب» بهروز شعبانی، «سرو یاب» محمدعلی باشاآهنگر، «سوءفاهم» احمدرضا معتمدی، «شعلور» حمید نعمت‌الله، «عرق سرد» سهیل بقرقی، «فیلساف» هادی محمدیان، «کار کشیف» خسرو معصومی، «کامپون» کامبوزیا پرتوی، «الازی» امیرحسین مهدویان، «ماهور» حمید زرگرنژاد، «صادره» مهراں احمدی، «مغزهای کوچک زنگ‌زده» هومن سعیدی، «هابلیات» اصغر نعیمی و دو فیلم مستند «بانو قدس ایران» و «زنانی با گوشواره‌های باروتی». این درحالی‌است که فیلم‌های قابل‌توجهی از شرکت در این رقابت بازمانده و دو فیلم «بیشه‌های آفریقایی» مونا‌زندی حقیقی و «سال دوم دانشکده من» رسول صدراعلمی به‌دلیل عدم تکمیل مراحل فنی موفق است که سال گذشته از دآوری کنار گذاشته شده بود و امسال در لیست فیلم‌ها جا دارد. فیلم‌های جن زبیا، وجه مامل، کروکدیل، همه‌جی عاید، آهوی پیشونی سفید، آ. گرگ‌بازی، همت‌تریک، مقیمان ناجا، کشتن همزمان مهران دستار، استخوان، در خونگاه، روسی، خوسر، هزارپا و ما شما را دوست داریم خانم پایا از دیگر آثار آبی است که در لیست نامزدند.

به جز، مهریه و نفاق را ببخشید، و تقاضای طلاق دارد، لذا رأی تصحیحی در اعمال ماده ۳۰۹ قانون آیین دادرسی مدنی،

و تبصره ذیل آن صادر شده است و دادنامه فوق به همراه رأی اصلی قابلیت اجرا دارد، و رأی مترجمه غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و پس از انعام مهلت واخواهی، ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم صالحه تجدیدنظر استان خراسان رضوی می‌باشد.
۹۶۱۷۱۷۷ م.الف ۵۱۲۷

رتبش شعبه ۲۶ دادگاه خانواده مشهد مقدس- محمدعباسی بهرپزگار

**آقای ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای/ خانم جاوید حسنی فرزند غلام حضرت**
خواهان خاتم سیمه باذکری فرزند نوروز، فرزند محمدآقا، در خصوص حق حبس فرزند غلام حضرت، به خواسته، تجدید طلاق، مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۹۸۸۸۸۷۷۰۰۲۹۹ شعبه ۲۶ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مطهری شهرستان مشهد ثبت و وقت رسیدگی موع ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ ساعت ۹:۰۰- تعیین که حسب دستور دادگاه طبق ماده ۲۴ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌الزمان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگاهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگاهی به دفتر مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه کپی آیین دادرسی و مستأجر را در وقت مقرر وقت جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
۹۶۱۷۱۷۸ م.الف ۵۱۲۸

مدیر دفتر شعبه ۲۷ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مطهری شهرستان مشهد- هادی فیروزی

**آقای ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای/ خانم حسن نوری فرزند حسین**
خواهان خاتم سعید رادفر فرزند امیر، دادخواستی به طرفت خوانده آقای حسن نوری فرزند حسین، به خواسته مطالبه تلفه حاره خود و فرزند مشترک، کاتبه بابت بابت زهارا ۷۱۵ سلفه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۹۸۸۸۸۷۷۰۰۵۱۴ شعبه ۲۶ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مطهری شهرستان مشهد ثبت و وقت رسیدگی موع ۱۳۹۶/۱۱/۱۵ ساعت ۹:۳۰- تعیین که حسب دستور دادگاه طبق ماده ۲۴ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول‌الزمان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگاهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگاهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه کپی آیین دادرسی و مستأجر را در وقت مقرر وقت جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
۹۶۱۷۱۷۹ م.الف ۵۱۲۹

مدیر دفتر شعبه ۲۷ دادگاه خانواده مجتمع قضایی شهید مطهری شهرستان مشهد- هادی فیروزی

پرونده کلاسه ۰۰۹۸۸۸۸۷۷۰۰۲۹۹ شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان مشهد تصمیم نهایی شماره ۵۰-

خواسته:
۱- آقای صدرا سارانی فرزند محمدرضا ۲- خاتم کثیرزاد سارانی فرزند حسن ۳- آقای حسین سارانی فرزند شریعلی
۴- آقای صدرا سارانی فرزند شریعلی
۵- تقاضای استناد سبستان و پولجستان - شهرستان زابل - خیابان هیرمند - هیرمند- ۵۰- م.الف ۲۲۹۴

خواسته:
۱- کهنه لک استناد و املاک حوزه ثبت ملک میاندوآب

۱- آقای شاره ۲- آقای شمس‌تغی بزرگی ۳- محمدرضا آقا احمدی ۴- آقای حسین کبری ایلاخ

در خصوص دادخواست تقدیمی خواهانها:
حسین فرزند شریعلی ، کثیرزاد سارانی فرزند حسن، صدرا سارانی فرزند شریعلی



نماینده مردم مشهد در بهارستان و از منتقدان عملکرد دولتی‌ها در رویداد مشهد ۲۰۱۷ است.

او به خبرنگارگ ما می‌گوید: ما حرف‌های زیادی درمورد مشهد ۲۰۱۷ داریم؛ رویدادی که خاطرات تلخی داشت، درحالی‌که می‌توانست برای ما و جهان اسلام فرصت خوبی باشد تا بتوانیم یک شهر اسلامی را در تراز بین‌المللی نشان دهیم، اما نتوانستیم از این فرصت استفاده کنیم.

او می‌افزاید: از رفتار سخیف وزیر ارشاد اسبق گرفته که به بهانه این‌که مشهد توان برگزاری نشست وزرای فرهنگی جهان اسلام را ندارد، قبول کرد که این نشست در سوخان برگزار شود تا اتفاقاتی که در روزهای پایانی مشهد ۲۰۱۷ افتاد و دیدیم که قسمی برای این رویداد برداشته نشد. ضمن این‌که بودجه‌ای هم برای این رویداد مهم پیش‌بینی نشد به‌جز رقم سه‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی که برای افتتاحیه هزینه کردند. پژمانفر معتقد است بسیاری از میهمان‌های افتتاحیه هم میهمان‌های ساختگی بودند و از طلاب جامعه المصطفی خواسته بودند لباس‌های محلی خود را بپوشند و در نشست‌های بین‌المللی شرکت‌کنند.

او می‌افزاید: از رفتار سخیف وزیر ارشاد اسبق گرفته که به بهانه این‌که مشهد توان برگزاری نشست وزرای فرهنگی جهان اسلام را ندارد، قبول کرد که این نشست در سوخان برگزار شود تا اتفاقاتی که در روزهای پایانی مشهد ۲۰۱۷ افتاد و دیدیم که قسمی برای این رویداد برداشته نشد. ضمن این‌که بودجه‌ای هم برای این رویداد مهم پیش‌بینی نشد به‌جز رقم سه‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی که برای افتتاحیه هزینه کردند. پژمانفر معتقد است بسیاری از میهمان‌های افتتاحیه هم میهمان‌های ساختگی بودند و از طلاب جامعه المصطفی خواسته بودند لباس‌های محلی خود را بپوشند و در نشست‌های بین‌المللی شرکت‌کنند.

او می‌افزاید: از رفتار سخیف وزیر ارشاد اسبق گرفته که به بهانه این‌که مشهد توان برگزاری نشست وزرای فرهنگی جهان اسلام را ندارد، قبول کرد که این نشست در سوخان برگزار شود تا اتفاقاتی که در روزهای پایانی مشهد ۲۰۱۷ افتاد و دیدیم که قسمی برای این رویداد برداشته نشد. ضمن این‌که بودجه‌ای هم برای این رویداد مهم پیش‌بینی نشد به‌جز رقم سه‌میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی که برای افتتاحیه هزینه کردند. پژمانفر معتقد است بسیاری از میهمان‌های افتتاحیه هم میهمان‌های ساختگی بودند و از طلاب جامعه المصطفی خواسته بودند لباس‌های محلی خود را بپوشند و در نشست‌های بین‌المللی شرکت‌کنند.

### کوتاه و خواندنی

### آثار جشنواره تئاتر شهر اجرای عمومی می‌شوند

**مهتر**: دبیر ششمین جشنواره «تئاتر شهر» اعلام کرد که همه آثار صحنه‌ای حاضر در این دوره از جشنواره با پرداخت کمک هزینه، در پردیس تئاتر تهران اجرای عمومی خواهند داشت. شهرام کریمی گفت:طرف یکی دو هفته آینده شورایی تشکیل می‌شود تا جدول نوبت اجرای عمومی آثار جشنواره را در پردیس تئاتر تهران تنظیم و مشخص کند تا همراه شاهد اجرای یک یا ۲ اثر از جشنواره باشیم البته اگر گروهی مایل به اجرا در پردیس تئاتر تهران نباشند می‌تواند به صورت مستقل اقدام کند ولی از کمک هزینه در نظر گرفته شده بهره‌مند نخواهد شد.



.....

### اعلام نامزدی بخش داستان کوتاه جایزه جلال

**فرهنگ و هنر**: نامزدهای بخش داستان کوتاه دهمین دوره جایزه ادبی جلال آل‌احمد معرفی شدند. دبیر‌خانه جایزه جلال آل‌احمد نامزدهای بخش «جموعه داستان کوتاه» دهمین جایزه جلال آل‌احمد (به‌ترتیب حروف الفبای نام کتاب) را به این شرح اعلام کرد: «اسم شوهر من تهران‌است» اثر زهره شعبانی، نشر مرکز، «بی‌یاد، بی‌پارو» اثر فریبا وفتی، نشر چشمه، «بی‌وزنی» اثر محسن عباسی، نشر افق، «خانه کوچک ما» اثر داریوش احمدی، نشر نیماژ و «سنگ یخچال» اثر خسرو عباسی خودلان، نشر نیماژ.



### سیدضیا هاشمی، مدیر عامل ایر ناشد

**ایلنا**: سیدضیا هاشمی به‌عنوان مدیرعامل جدید خبرگزاری ایرنا منصوب شد. سیدضیا هاشمی پیش از منصور غلامی، مدت کوتاهی سرپرست وزارت علوم شد و قبل از آن در سمت معاونت فرهنگی وزارت علوم حضور داشت. سیدضیا هاشمی دارای مدرک دکترای جامعه‌شناسی از دانشگاه تهران و دانشیار علوم اجتماعی دانشگاه تهران است که در تاریخ ۲۹ فروردین ۹۶ در سرپرستی وزارت علوم دولت دوازدهم منصوب شد. پیش از هاشمی، «محمد خدادی» مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) بود.



.....

.....

مدیرحاضر بقربیت خوانده اسما بهمدی فرزند عسی بنخواستن تقاضای هزینه کفن و دفن بتشرح و متن دادخواست ، ملاحظه می‌گردد خواهانم وراث مرحوم محمدرضا سارانی و ولی فوری طفلی دادخواستی با این شرح خواسته تقدیم نموده اند که خواسته می‌مطلایی می‌زنه بی کفن و دفن مرحوم را از اول وی که در عوض مهریه به نکلت زوج ( خوانده ) در آمده است را دارند . به پیوست لیسستی از مخارج از تقدیم نموده متعاقباً اسرار از هزینه دادرسی بدعا بازچرفه شده است که بهنبهی است در مرحله ای اجرا از اموال مترح شده اند و خواهان وصول خواهد شد تا تکلیف جسد ریه‌دیگی ملاحظه می‌گردد اولاً خوانده مجاز به برداری مترح نبوده ای و لکن بحلقه غیابی بودن و عدم شناسایی ادرسی خوانده دادگاه حسب تکلیف قانونی مجاز به تحقیق و بررسی ادعا می‌باشد یا بررسی سینه هزینه کردها ملاحظه می‌شود اولاً هیچ فاکتور و سندی جهت اثبات هزینه مادی و تقدیم برگزیده است ثانیاً بررسی هزینه و بلاجه می‌شود مانند بند ۸ و ۷ لولیت بر سایر برتن حیث مهریه زوج را دارد هزینه ی کفن و دفن می‌باشد ، شمرعا و با مراجعه به عرف منطقه هزینه های مشخصی مشمول هزینه های کفن و دفن می‌باشند و سایر هزینه ها تمایلات شخصی می‌باشد که عرفا در صورت تجویز همر متوفی می‌توانست قابل و معلن هزینه در کفنی که خوانده تجویزی ننموده است دادگاه با بررسی سایر پرونده های مشابه و استعلام ششاهی از معلنین هزینه ی کفنی و دفن را برآورد نموده و کمابیت تحقیقات را اعلام و بدون نیاز به کارشناسی ادعای خواهان را صرفاً بتشرح ذیل وی کند . فلذا نظر به لولیت متزاه بودن هزینه ی کفن و دفن و نیز وصول اموال تمام متوفی شامل یقه توسط زوج به واسطه ی مهریه و نیز عدم ارائه ی دلایلی بر پرداخت این هزینه های کفن و دفن بنا ، علیهذا دادگاه مستنداً به مواد ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۲۹۵ و ۳۰۳ و ۳۳۱ و ۳۳۲ و ۳۳۳ قانون آیین دادرسی مدنی و ماده ی ۲۲۵ قانون امور حسبی خوانده را به پرداخت مبلغ یده میلیون تومان وجه تقدیم نظام قضاس جمهوری اسلامی ایران در حق خواهان محکوم و اعلام می‌دارد نسبت به مابقی موضوع خواسته بنا استابت به عدم احراز صحت و عدم ارتباط هزینه های مراد با کفن و دفن فلذا حکم به بی حقی مراد خوانسته را صادر و اعلام می‌ی‌دارد حکم صادره غیابی است و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در همین شعبه و پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر در شعب تجدید نظر استان سیستان و بلوچستان می‌باشد .

۹۶۱۷۲۴۲

کهناب فرمائی

دادرس شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی زابل

م.الف ۲۲۹۴

.....

بدنبوسلیه به آقای نصیر افشار سنن فرزند مهدی قافد مشخصات ذیل: کثیرزاد مجهول الزمان ومتاری وی ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی تقیری ایلاخ و احضار می‌گردد درمورخه ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ ساعت ۱۱:۳۰ جهت دفاع از بزه انتسابی داتربر موضوع شکایت شاکلی آقای شهبان صفوی فرزند داریوش به اتهام ضرب ورحر عمدی با جادو موضوع پرونده کلاسه ۰۰۹۸۸۸۸۷۷۰۰۲۹۹ شعبه اول دادگاه کفیری ۳ شهرستان بم جاضر شوید.در غیر اینصورت به اتهام محاب غیبا رسیدگی خواهانهاذ تصمیم می‌گردد.۹۶۱۷۲۴۳

غلامعباس بزبانی - مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه کفیری ۳ شهرستان بم

**احضار متهم**
بدنبوسلیه به آقای علی شمس‌تغی بزرگی قافد مشخصات ذیل: کثیرزاد مجهول الزمان ومتاری وی ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی تقیری ایلاخ و احضار می‌گردد درمورخه ۱۳۹۶/۱۱/۱۴ ساعت ۱۱:۳۰ جهت دفاع از بزه انتسابی داتربر موضوع شکایت شاکلی آقای شهبان صفوی فرزند داریوش به اتهام ضرب ورحر عمدی با جادو موضوع پرونده کلاسه ۰۰۹۸۸۸۸۷۷۰۰۲۹۹ شعبه اول دادگاه کفیری ۳ شهرستان بم جاضر شوید.در غیر اینصورت به اتهام محاب غیبا رسیدگی خواهانهاذ تصمیم می‌گردد.۹۶۱۷۲۴۳

غلامعباس بزبانی - مدیر دفتر شعبه ۱۰۱ دادگاه کفیری ۳ شهرستان بم

**دادهنامه**
پرونده کلاسه ۰۰۹۸۸۸۸۷۷۰۰۲۹۹ شعبه سوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان مشهد تصمیم نهایی شماره ۵۰- خواسته:
۱- کهنه لک استناد و املاک حوزه ثبت ملک میاندوآب

۱- آقای شاره ۲- آقای شمس‌تغی بزرگی ۳- محمدرضا آقا احمدی ۴- آقای حسین کبری ایلاخ

شرکت کنند تا مابقی مسائلی که بسیار تلخ بود، به‌ساور این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، عملکرد مسئولان در این رویداد ظلم بزرگی بود که در حق شهر مشهد شد و در تاریخ این شهر، یکی از بدترین سال‌ها ازنظر فرهنگی، سال ۲۰۱۷ بود و درحالی‌که می‌توانست فرصت خوبی برای معرفی مشهد به جهان باشد، اما فقط باعث دزدگی در بین مردم مشهد شد.

پژمانفر در پاسخ به این‌که مسئولان ستاد این رویداد گفته‌اند که آیستکو نمره خوبی به مشهد داده است، می‌گوید: آن‌ها باید به‌روشنی بگویند که این رویداد چه دستاوردهایی برای مشهد داشته‌است؟ بنده به‌عنوان نماینده مردم مشهد حاضرم در یک برنامه رزید تلویزیونی و دربرابر دیدگان مردم، مقابل رئیس ستاد مشهد پایتخت فرهنگی جهان اسلام بنشینم و مناظره کنم.

او ادامه می‌دهد: بنده پشت‌صحنه گزارشات این ستاد و استنادی از کوتاهی‌های اقدامات دولتی دارم که چه اتفاقاتی افتاده‌است و با مشهد چه ناچوازمردانه برخورد کرده‌اند. بنده آماده مناظره هستم.

او در پایان یادآور می‌شود: چندسال است که ایسن حرف‌ها را می‌زنم و تذکراتی هم داده‌ام، اما کاری نشده، درحالی‌که مسئولان چندسال فرصت داشتند که برای این رویداد آماده شوند.

جانشین دبیر ستاد مشهد پایتخت فرهنگی جهان اسلام اما تأکید دارد که برنامه‌هایی ویژه همین رویداد و مطابق با اهداف آن در گستره بین‌المللی برگزار شده‌است.

دبیری می‌گوید: ارتباط و تعاملی که با مهمانان خارجی در نشست‌ها برقرار شد و تأثیری که در فکر و اندیشه درحالی‌که مسئولان چندسال فرصت بسیار مهم بود، چون با ظرفیت‌های فرهنگی این شهر آشنا شدند.

وی خواستار دائمی شدن دبیر‌خانه مشهد پایتخت فرهنگی جهان اسلام می‌شود تا طی دهسال آینده تعاملات با نخبگان جهان تداوم یابد، ضمن این‌که هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف برای معرفی جهانی مشهد نیز بیشتر شود.

.....